РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.11.2019г.                                                                                    №  8/17
« О признании муниципальных

 правовых актов утратившим силу»
       Заслушав информацию главы Писаревского сельского поселения  Суркова  С.А.                  Совет депутатов  Писаревского сельского поселения   Фроловского  муниципального  района
РЕШИЛ:
 Признать  утратившим  силу
1 Решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения  № 61/133 от 03.03.2014г. « О внесении изменений в Решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения № 58/125 от 20.11.2013г. « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Писаревского сельского поселения»

Решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения  № 68/147  от 22.07.2014г. « О внесении изменений в Решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения № 58/125 от 20.11.2013г. « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Писаревского сельского поселения»

2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Писаревского

сельского поселения                                                                   С.А.Сурков